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“Evepyoc Mpavon
kat Kotvwvikn Zuvoxn.
Awoiknon AvBpwnivou Auvapikou,
Aopaleia, Aopeg Mpovolag
yia pta Kotvwvia xwpic AnokA€topouc’

NMEPIAA -
Agutépa, 9 Aak«epﬁpio\y 2013

A@nva (ypagpeia 0.KEMALBp. Dpaviln 9)
w» o By

EPIO: «Atdgxuan - MpoBoAn kat YioB€tnan MoAtikwv
at Mpaktikwv Alaxeipiong tng Evepyol Mpavong» tng 0.K.E.
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Me ™ ouyxpnpatodotnon tng ENGSag kat e Eupwrmaiknig Evwong




09:00-9:30
09:30-10:30

10:30-11:00

11:00-11:20

11:20-12:00

12:00-13:40
12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-13:40

13:40-14:00
14:00

Tl'Péwawa Huepibag

Eyypapé

Xaipetiopoi

Xpnotog MoAudwyodnoulog, Mpdedpog tn¢ O.K.E.
Eknpéownot tn¢ kKuBépvnong

NMapepBdocic:

NikéAaog Zkopivng, Avtinpéedpoc tng O.K.E.
HAiag HMénouAog, Avtinpdedpoc tng 0.K.E
Mavaywwtng MNePepérog, Aviinpdedpoc g 0.K.E

MNMapouciaon tou Epyou:
Zrapatng Bapdapdg

Mapouaiaon twv anoteAsopdrwv/peAstwyv tou Ynoépyou I
Mapouagiaon tn¢ MAarpépuac
Kwvotavtivog MananoAitdog, «Trek consulting»

Eionynosig:

«Evepyocg ynpavon - Aid Biou pdbnon arépwv dvw twv
50 ctdv, puéBobot Stoiknonc»

Etonynti¢: MavewAng Koutoudng, YneUBuvog
Mpoypauudrwy & Epeuvaov KANET TZEE

«Kotvwvikn aopdAion Kat eNNTWOEIC TG yRPavong

tou nAnBuopou oto acpaliotiké ouotnua tn¢ EAAdSoc»
Eionynti¢: Zappag PounéAng, KabBnynti¢ Mavreiou
Mavemotnuiou

«Aouéc npévolag kat noidotnta¢ {wh¢ Twv aropuwv

dvw tTwv 50 stwvr

Ewonynti¢: lwavvng Ygpavtonoulog, Kabnyntnig
Mavemotnuiou ABnvwy

«Mertavaotsutiki noAwtiki kat ypavon tou nAnuopou»
Eionynti¢: Xphotog MnaykaBog, Av. KaBnyntrig MNavigiou
Mavemotnuiou

«Kolvwviké Kpdro¢ kat Siayeveakn aAAnAsyyin»
Eionyntig: TaBpwnA Apiteng, Av. KaBnyntig ATEI ABnvwv

Epwrtiosic - Zudiitnon
ledpa




Tl'Fo'akﬂnan

0 Mpoedpog tng OIKOVOUIKNG
kat Kovwvikng Entitponng tng EAG6og (0.K.E.)
K. Xpnaotog MoAudwyonouAog

oag npookaAei o Huepiba pe Bépa:

“Evepyoc Mpavon kai Koivwvikn Zuvoxn.
Awoiknon AvBpwnivou AuvauikoU, AopdAcia,
Aopéc lMpovoiag yia pia Kowvwvia
xwpi¢ AnokAeiopouc”

n onoia Ba npaypatonoinBei
n Aeutépa, 9 AekepPpiov 2013 kat wpa 9.00 n.p.,
ota ypageia tng 0.K.E.
(AuBp. ©pavtlh 9, ABnva).
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